Директору

МАОУ «Гимназия города Юрги»

Л.Ю. Карповой

Ф.И.О. (заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в класс МАОУ «Гимназия города Юрги» моего ребенка
указать номер класса

 .
фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка

Дата рождения ребенка:« » 20 г.

Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка:

 .

Сведения о родителях (законных представителях)

Мать ребенка:

                                                    фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя (ей) ребенка

                                            адрес места жительства и (или) адрес места пребывания родителя (законного представителя) ребенка

Отец ребенка:
адрес электронной почты, номер телефона(при наличии) родителя (законного представителя) ребенка

                                                      фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя (ей) ребенка

                                                  адрес места жительства и (или) адрес места пребывания родителя (законного представителя) ребенка

адрес электронной почты, номер телефона (при наличии) родителя (законного представителя) ребенка

Иной законный представитель ребенка:

__________________________________________________________________________________________________
                    фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя (ей) ребенка

________________________________________________________________________________________________________________________

адрес места жительства и (или) адрес места пребывания родителя (законного представителя)

________________________________________________________________________________________________________________________

                                              адрес электронной почты, номер телефона (при наличии) родителя (законного представителя) ребенка

Сведения о преимущественном или первоочередном приеме (отметить галочкой):

-информирую о наличии первоочередного приема

-информирую о наличии преимущественного приема

Уведомляю о потребности моего ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе в

соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии. Даю согласие на обучение моего

ребенка по адаптированной образовательной программе МАОУ «Гимназия города Юрги»
(отметить галочкой при необходимости)

 На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об оразовании в Российской

Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного русского

языка и литературного чтения на родном русском языке.

Принять с « » 20 г. в  класс

Приказ от « » 20 г.  №

Директор МАОУ «Гимназия города Юрги» Л.Ю. Карпова

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации МАОУ «Гимназия города Юрги», уставом МАОУ «Гимназия города Юрги», образовательными

программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанностями учащихся

ознакомлен(а) « » 20______г.
                                                                                                                                                                     подпись

Дата подачи заявления: «______» 20_____г. / /
                                                                                                                                                             подпись расшифровка

Даю(ем) согласие на обработку персональных данных и персональных данных ребенка, в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

 /_______________
                           подпись                           расшифровка

 /_______________
                           подпись                           расшифровка